АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТБИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.02.2025

№ 7
                                                   п. Плотбище
О внесении изменений в постановление администрации Плотбищенского сельского поселения от 27.12.2023 № 52
В соответствии с постановлением администрации  Плотбищенского  сельского  поселения Малмыжского района  Кировской  области от 23.12.2013  № 35 «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ на территории муниципального образования Плотбищенское сельское поселение Малмыжского района Кировской области» администрация Плотбищенского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную Программу «Развитие

муниципального управления в муниципальном образовании Плотбищенское сельское поселение Малмыжского района Кировской области», утвержденную постановлением администрации Плотбищенского сельского поселения от 27.12.2023 № 52 «Об утверждении муниципальной Программы «Развитие муниципального управления в муниципальном образовании Плотбищенское сельское поселение Малмыжского района Кировской области» согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном

бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Плотбищенское сельское поселение Малмыжского района Кировской области.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.
Глава
Плотбищенского сельского поселения   И.А. Маркитанов
Приложение

                                                          УТВЕРЖДЕНЫ

                                                          постановлением администрации

                                                           Плотбищенского

                                                           сельского поселения

                                                           от 18.02.2025 № 7
Изменения

в муниципальную Программу «Развитие муниципального управления в муниципальном образовании Плотбищенское сельское поселение Малмыжского района Кировской области»
1. В паспорте муниципальной Программы строку «Объемы

ассигнований муниципальной Программы» изложить в новой редакции следующего содержания:
	Объемы ассигнований муниципальной Программы
	общий объем финансирования  муниципальной Программы в 2025– 2027 годах составит  14375,09 тыс. рублей, в том числе средства областного бюджета – 2604,02 тыс. рублей, средства районного бюджета – 78,30 тыс. рублей.
-Межбюджетные трансферты в 2025 году 2736000,00 рублей;

 -межбюджетные трансферты на содержание мест (площадок) ТКО в 2025 году 26100,00 рублей из районного бюджета.

2. Пункт 5. «Ресурсное обеспечение муниципальной Программы» изложить в новой редакции следующего содержания:
«5. Ресурсное обеспечение муниципальной Программы
Для реализации муниципальной Программы необходимы следующие средства:
	Источник

финансирования
	Оценка расходов (тыс.руб)

	2025
	2026
	2027

	Всего
	6842,52
	3753,91
	3778,66

	Бюджет поселения
	4574,87
	3549,70
	3568,20

	Районный бюджет, всего

в том числе:
-на создание площадок ТКО;

	26,10

26,10
	26,10

26,10

	26,10

26,10

	Федеральный и областной бюджеты (ППМИ)
Воинский учет
	2241,55
2078,40
163,15
	178,11

-
178,11
	184,36

-
184,36

Приложение №3 «Расходы на реализацию муниципальной Программы за счет всех источников финансирования»  изложить в следующей редакции согласно приложению №3.

                                                                        Приложение № 3
РАСХОДЫ
на реализацию муниципальной Программы за счет всех источников финансирования
	Статус
	Наименование муниципальной программы, областной целевой программы, ведомственной целевой программы, отдельного мероприятия
	Ответственный

 исполнитель,

соисполнители
	Расходы,

(тыс.руб)

	2025
год
	2026
год
	2027
год

	Муниципальная

программа
	«Организация  деятельности администрации Плотбищенского сельского поселения»
	Всего
	6842,52
	3753,91
	3778,66

	Администрация Плотбищенского сельского поселения
	6842,52
	3753,91
	3778,66

	Ведомственная муниципальная

программа
	«Общегосударственные вопросы»
	Ведущий специалист по финансам и бюджетному учету администрации сельского поселения
	4544,28
	1483,00
	1483,00

	Отдельное мероприятие
	«Вечная память», благоустройство мемориального комплекса п. Арпорек
	Администрация Плотбищенского сельского поселения
	870,76
	0,00
	0,00

	Отдельное мероприятие
	«Живые на века», благоустройство мемориального комплекса ул. Центральная п. Плотбище
	Администрация Плотбищенского сельского поселения
	1904,12
	0,00
	0,00

	Ведомственная муниципальная

программа
	«Национальная оборона»
	Ведущий специалист по финансам и бюджетному учету администрации сельского поселения
	163,15
	178,11
	184,36

	Ведомственная муниципальная

программа
	«Национальная безопасность и правоохранительная деятельность»
	Ведущий специалист по финансам и бюджетному учету администрации сельского поселения
	1477,29
	1430,80
	1430,80

	Ведомственная муниципальная

программа
	«Национальная экономика»
	Ведущий специалист по финансам и бюджетному учету администрации сельского поселения
	390,20
	395,40
	414,90

	Отдельное

мероприятие
	    Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	Ведущий специалист по финансам и бюджетному учету администрации сельского поселения
	390,20
	395,40
	414,90

	Ведомственная муниципальная

программа
	«Жилищно-коммунальное хозяйство»
	Ведущий специалист по финансам и бюджетному учету администрации сельского поселения
	95,10
	94,10
	93,10

	Отдельное

мероприятие
	Благоустройство
	Ведущий специалист по финансам и бюджетному учету администрации сельского поселения
	69,0
	68,0
	67,0

	Отдельное

мероприятие
	«Создание и содержание мест (площадок) накоплений ТКО, за исключением, установленных законодательством РФ, случаев, когда такая обязанность лежит на других лицах»
	Ведущий специалист по финансам и бюджетному учету администрации сельского поселения
	59,70
	59,70
	59,70

	Ведомственная муниципальная

Программа
	«Социальная политика»
	Ведущий специалист по финансам и бюджетному учету администрации
	172,50
	172,50
	172,50